

شعبه:

تاریخ:

شماره:

اینجانب آقای / خانم فرزند به شماره شناسنامه
شماره ملی صادره از متولد / / به نشانی پستی
کد پستی تلفن دارنده شماره مشتری
این شرکت که تحت شماره شناسه ملی
مورخ / / در اداره ثبت شرکت های به ثبت رسیده و دارای شماره اقتصادی
و مرکز آن می باشد با نمایندگی دارنده / دارندگان
امضاء تعهدآور شرکت به موجب آگهی مندرج در روزنامه رسمی شماره مورخ / / به نشانی
پستی کد پستی تلفن

دارنده شماره مشتری از آن بانک تقاضا می نمایم / می نماید که ضمانت نامه ای به مبلغ ریال به
نام اینجانب / این شرکت بمنظور به نفع و سررسید صادر فرمایید و
هزینه های مربوط و همچنین سپرده نقدی مقرر را از حساب اینجانب / این شرکت به شماره
برداشت نمایید. در قبال تعهد تضمین آن بانک بعنوان تامین وثیقه ضمانت نامه مورد تقاضا علاوه بر مبلغ ریال
وجه نقد بعنوان پیش پرداخت بابت درصد سپرده ضمانت نامه، معادل ریال وثیقه / تضمین
از نوع به شرح لیست پیوست به آن بانک واگذار و بطور غیر قابل فسخ موافقت می نمایم / می نماید که وجوه
حاصل از محل وثایق و تضمینات مزبور و همچنین هر نوع سندی که بصرف اظهار بانک بابت ضمانت نامه مزبور در اختیار بانک باشد پس از وصول و
کسر هزینه های مربوطه بابت بدهی ناشی از ضمانت نامه فوق محسوب و برداشت فرمایید و بفرص عدم وصول، بانک همیشه حق انجام کلیه اقدامات
قانونی و قضایی برای مطالبه، دریافت و وصول وجه ضمانت نامه و خسارت را دارا می باشد. ضمناً به موجب همین نوشته متعهد و ملتزم می شوم / می شود
که هرگونه خسارت و زیان یا هزینه ای را که در نتیجه مطالبه وجه الضمان از طرف ذینفع و یا پرداخت آن متوجه بانک می شود و یا ادعا و اعتراضی
نسبت به آن بعمل آید از عهده آن برآیم / برآید. بعلاوه بطور غیر قابل فسخ به بانک خاورمیانه حق و اختیار می دهم / می دهد که در هر زمان، هر مبلغی
را بنا به تشخیص خود که بخواهد علاوه بر سپرده و وثایق و تضمینات مذکور در بالا از هر گونه موجودی حساب و همچنین اسناد تجاری و غیر
تجاری و حواله و هر نوع مال و دارائی و اعتبار اینجانب / این شرکت نزد خود راساً و بدون هیچگونه تشریفات قانونی و قضائی برداشت و استفاده نماید.
همچنین اعلام می دارم / می دارد که صرف تقاضای ذینفع از آن بانک جهت پرداخت وجه ضمانت نامه فوق، کافی بوده و مورد قبول و موافقت اینجانب /
این شرکت است و بانک خاورمیانه ملزم نخواهد بود در این مورد رسیدگی یا تحقیق نماید. بطور کلی هر مبلغی که بانک بابت ضمانت نامه مزبور تحت
هر عنوان از موجودی حساب و یا اسناد تجاری و غیر تجاری و حواله و اعتبارات و غیره مربوط به اینجانب / این شرکت برداشت یا استفاده نموده و یا
از اینجانب / این شرکت مطالبه نماید صرف عمل و اظهار و مطالبه بانک خاورمیانه بدون اینکه محتاج به اقامه دلیل باشد معتبر و غیر قابل تردید و
اعتراض می باشد و اینجانب / این شرکت حق هرگونه ادعا و اعتراض بعدی را از هر جهت از خود سلب و اسقاط می نمایم / می نماید.

همچنین بموجب این درخواست ضمن عقد خارج لازم به بانک اجازه و اختیار می دهم در زمان حیات و نیز بعنوان وصی بعد از فوت چنانچه در خلال
مدت ضمانت نامه ذینفع یا قائم مقام قانونی وی تقاضای تمدید ضمانت نامه فوق را بنماید آن بانک حق دارد ضمانت نامه را برای مدتی که تقاضا شده با
اطلاع و نیز بدون اطلاع اینجانب / این شرکت تمدید نماید. ضمناً اینجانب / این شرکت به آن بانک اختیار می دهم / می دهد که هزینه های مربوط به
تمدید را به اضافه هر نوع سپرده نقدی که ممکن است به تشخیص بانک لازم شود از حساب اینجانب / این شرکت برداشت نماید. همچنین متعهد و
ملتزم می گردم / می گردد که در صورت عدم پرداخت بدهی خود به بانک بابت وجه ضمانت نامه های صادره به درخواست اینجانب / این شرکت و یا
کارمزد صدور یا تمدید، علاوه بر بدهی های معوقه و تادیه نشده مبلغی معادل حداکثر نرخ سود تسهیلات غیر مشارکتی در زمان صدور ضمانت نامه به
اضافه ۸ درصد در سال، بعنوان خسارت تأخیر در تادیه مبنای محاسبه قرار گرفته و به اصل بدهی برای هر سال اضافه و به بانک پرداخت نمایم / نماید
و تشخیص بانک در کلیه موارد فوق معتبر و مورد قبول اینجانب / این شرکت می باشد.

محل الصاق
تمبر مالیاتی

امضاء (و مهر شخص حقوقی) درخواست کننده